
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w zakresie realizacji zakupu ambulansu 
transportowego typu B w wysokości 19 100,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto złotych 00/100), 
z przeznaczeniem dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0A1027C6-7EF4-4AA0-892E-9066E7A0AF30. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


